canvi de tecnologia de l'enllumenat públic de Vic, que ha executat l’esmentada empresa de 
conformitat amb l’acord d’adjudicació del contracte aprovat per acord de la Junta de Govern 
Local de data 14 d'abril de 2025. 

L’import de la present certificació puja a la quantitat de CENT CINQUANTA MIL NOU-CENTS 
NORANTA EUROS AMB DEU CÈNTIMS (150.990,10 €) inclòs el 21% de l’IVA. 

SEGON.- Donar trasllat d’aquesta resolució als departaments de Tresoreria i Intervenció. 

TERCER.- Notificar aquest acord a la part interessada pel seu coneixement i als efectes que 
calgui. 

S'APROVA PER UNANIMITAT

[...]

Per tot això, S’ACORDA: 

PRIMER. Iniciar l'expedient per a la contractació del servei de transport adaptat,  mitjançant 
tramitació ordinària, amb la utilització del procediment obert simplificat, i amb un 
pressupost base anual de licitació de setanta-sis mil vuit- cents vuitanta- quatre euros amb 
tretze cèntims (76.884, 13 €) IVA inclòs, tot això d’acord amb l’informe de necessitat emès 
en data 3 d’octubre de 2025 per la Cap de Benestar i Família on es determina la naturalesa i 
extensió de les necessitats que es pretenen cobrir mitjançant el contracte, així com la

[...]

DE FAMILIARS I MALALTS ALZHEIMER D’OSONA (AFMADO), amb NIF G66358516, d’acord 
amb l’informe de la cap de Benestar i Família de data 25-09-2025. 

SEGON. Autoritzar i disposar la despesa d’aquesta provisió a l’ASSOCIACIÓ DE FAMILIARS I 
MALALTS ALZHEIMER D’OSONA (AFMADO), amb NIF G66358516, per import de SETANTA-
NOU MIL VUIT-CENTS EUROS (79.800,00€) exempts d’IVA, fins a gener de 2026.  

Aquesta despesa anirà amb càrrec a la partida 1503 231 227903 Servei Atenció Domiciliària. 

TERCER. Limitar aquesta provisió al període necessari fins a l’adjudicació del nou contracte que 
està previst pel gener del 2026, d’acord amb l’informe de la cap de Benestar i Família de data

[...]

del cablejat elèctric aeri de baixa tensió al carrer de Sant Pere i al carrer de la Riera, que ha 
executat l’esmentada empresa de conformitat amb l’acord d’adjudicació del contracte 
aprovat per acord de la Junta de Govern Local de data 22 de juliol de 2024. 

L’import de la present certificació puja a la quantitat de DOTZE MIL QUATRE-CENTS VINT-I-
QUATRE EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS (12.424,70 €) inclòs el 21% de l’IVA. 

SEGON.- Donar trasllat d’aquesta resolució als departaments de Tresoreria i Intervenció. 

TERCER.- Notificar aquest acord a la part interessada pel seu coneixement i als efectes que 
calgui.                  

S'APROVA PER UNANIMITAT

[...]

Club Bàsquet Femení Osona 7445/2025 G65813008 5.462,34 € 2.731,17 € 2.731,17 € 

Vic Hoquei Club 7446/2025 G67479337 4.225,99 € 2.113,00 € 2.112,99 € 

IMPORT TOTAL   4.844,16 € 

SEGON. Reconèixer l’obligació a les entitats beneficiàries de les quantitats detallades en la 

relació anterior, per un import total de quatre mil vuit-cents quaranta-quatre euros amb 
setze cèntims (4.844,16 €) amb càrrec a la partida 10 03 341 487011 de l’estat de despeses 
del pressupost per l’exercici 2025. 

TERCER. Traslladar aquest acord al departament d’Intervenció i Tresoreria als efectes que 
corresponguin. 

QUART. Notificar el present acord a totes les entitats sol·licitants per al seu coneixement i

[...]

Consorci d’Osona de Serveis Socials 

S'APROVA PER UNANIMITAT  

10.- APROVAR L'APORTACIÓ A LA XSU DEL 4t TRIMESTRE DE 2025 

Vist que en el pressupost de l’exercici 2025 està prevista l’aportació a la XARXA DE SERVEIS 
URBANS (XSU), amb NIF Q0802379H, per import de CINC MILIONS NORANTA-SET MIL 
QUATRE-CENTS VUITANTA EUROS (5.097.480,00€) a l’aplicació pressupostària 
3711.459.410002. 

Vist que en els estatuts de la Xarxa de Serveis Urbans (XSU) no s’especifica clarament com es 
farà l’aportació per part de l’Ajuntament de Vic respecte la seva quantia i periodicitat, però 
que s’ha de fer tenint en compte que la suma de l’import total de les diferents aportacions